
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного 

вида № 3 села Коноково  муниципального образования Успенский район 

 

352464 Краснодарский край, Успенский район, село Коноково,ул.Ленина 42 

         

                                    ПРИКАЗ 

 

11.01.2021 г.                                                 № 63  

 
 Об организации питания детей дошкольного возраста 

 

         В целях повышения уровня организации полноценного питания  детей дошкольного 

возраста в дошкольных образовательных учреждениях, выполнения требований 

санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН, обеспечения безопасности 

жизни и здоровья воспитанников дошкольных образовательных учреждений  

п р и к а з ы в а ю:  
1.Старшей медицинской сестре  З.П.Пеньковой: 

- ежедневно закладывать в меню-требовании одну суточную порцию на ребенка 

дошкольного возраста для дальнейшего отбора суточной пробы готовой продукции с 

11.01.2021г.; 

-производить списание продуктов, заложенных для отбора суточных проб, согласно меню-

требованию. 

2. Заведующей  Е.Н.Капустян: 

• предусмотреть в бюджете ДОУ денежные средства за счет средств, 

предусмотренных 

            на организацию питания, на закладку продуктов; 

• списание денежных средств производить за счет местного бюджета. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 


